EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0240/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0064/2021- PROCESSO Nº 0172/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: K L C - CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 17/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA
PARA SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO,
PROCESSAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS E
PROCESSOS SELETIVOS, EM ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES DO SETOR
DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP
NO PERÍODO DE 12 MESES.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

03/12/2021
Edição nº 366

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2